Работа во пар-име на учениците ____________________ _____________________                         
______________________________________________________________________ 
ДНЕВНИК СО ДВОЕН ЗАПИС ______________________________________
	ЦИТАТ ОД ТЕКСТОТ/СТРОФАТА
	КОМЕНТАР НА ЦИТАТОТ ОД ТЕКСТОТ /СТРОФАТА

	Не излегувај од лифтот , а не пак од автомобилот!Нека пешачат потенцијалните самоубијци.Свести се на време ,човеку.

	


`
Одделенски раководител:_____________________________

